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Koy BER S —ovsrL—rnxus/

BAERES
BEERRE

] L1

K010
K015
K025
K030
K040
K050
K060
K070
K095
K105
K200
K205
K210*
K220
K215
K415

(Mpa)
(°C)

3/3

137
155
205
194
311
306
466
304
522
504
613
528
527
527
529
751

-

(A1,A2/B1,B2)
4.5/3

200°C

110
120
172
154
278
250
432
250
466
444
519
456
430
430
449
656

L2

(mm)

11

75
73
80
73
106
74
124
106
124
186
246
245
245
247
321
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50
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92
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226
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A2 B2

62 26

H
Ea

(mm)

6.50+1.70*N
8.00+1.75*N
6.70+2.27*N
9.00+2.20*N
9.00+2.30*N
10.0+2.38*N
10.0+2.30*N
10.0+2.38*N
11.0+2.38*N
11.0+2.38*N
14.0+2.40*N
14.0+2.40*N
11.5+2.85*N
14.0+2.40*N
13.0+2.40*N
14.0+2.40*N

H
E&

(mm)

BEE& *(kg)

JXNDEERFEHL

E £ *(kg)
JXLOERIFE FHL

W1

‘ W2
‘ ‘
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<_§

H
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N
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K215D/K415D: Z[O]E& -6 N4 o 7)

Fy>oRIL
Hicb BE

0.15+0.025*N
0.20+0.034*N
0.48+0.040*N
0.50+0.047*N
0.79+0.070*N
1.19+0.116*N
1.19+0.100*N
1.38+0.134*N
2.83+0.204*N
3.23+0.230*N
6.89+0.415*N
7.30+0.480*N
6.68+0.465*N
9.76+0.440*N
8.31+0.480*N
29.78+0.87*N

FyoxIl
HcHO R

(liter)

0.011
0.016
0.025
0.025
0.040
0.055
0.064
0.065
0.095
0.107
0.206
0.232
0.289
0.289
0.220
0.414

(liter)

Y |
(liter)

(N-1)*0.011
(N-1)*0.016
(N-1)*0.025
(N-1)*0.025
(N-1)*0.040
(N-1)*0.055
(N-1)*0.064
(N-1)*0.065
(N-1)*0.095
(N-1)*0.107
(N-1)*0.206
(N-1)*0.232
(N-1)*0.289
(N-1)*0.289
(N-1)*0.220
(N-1)*0.414

HwaRE
(liter)

K025S
K030S
K040S
K050S
K060S
K070S
K095S
K105S
K200S
K205S
K210S*
K215S

N: 7L —

*K210 DR AERESIE 1.6Mpa. K210S D& AFEHAESIE 3Mpa.

194
311
306
466
304
522
504
613
528
527
529

172
154
278
250
432
250
466
444
519
456
430
449

73
80
73
106
74
124
106
124
186
246
245
247

High Quality from

42
40
40
50
40
70
50
64
92
174
148
167

6.70+2.27*N
11.0+2.20*N
9.00+2.30*N
12.0+2.38*N
10.0+2.30*N
12.0+2.38*N
11.6+2.38*N
15.0+2.38*N
17.0+2.40*N
16.5+2.40*N
15.4+2.85*N
16.0+2.40*N

0.51+0.040*N
0.96+0.047*N
0.84+0.070*N
2.39+0.116*N
1.23+0.100*N
2.52+0.134*N
3.77+0.204*N
5.47+0.237*N
12.12+0.404*N
13.36+0.480*N
12.09+0.465*N
13.80+0.480*N

0.025
0.025
0.040
0.055
0.064
0.065
0.095
0.107
0.206
0.232
0.289
0.220

(N-1)*0.025
(N-1)*0.025
(N-1)*0.040
(N-1)*0.055
(N-1)*0.064
(N-1)*0.065
(N-1)*0.095
(N-1)*0.107
(N-1)*0.206
(N-1)*0.232
(N-1)*0.289
(N-1)*0.220



MEENER S

R32vs. 7K AV F >4 — ARICREDSRZEF TR R ) #i1E 450 IR 5 FEIR
—m-mm-m-m-m-m
0.70 2400 K025Sx8 K030Sx8
0.5 1.76 6000 K025Sx16 K030Sx16 K040Sx8
1 3.52 12000 K025Sx28 K030Sx28 K040Sx14 K050Sx10 K060SxH10
1.5 5.27 18000 K040Sx18 K050Sx14 K060SxH12 K070Sx14
2 7.03 24000 K040Sx20 K050Sx18 K060SxH16 K070Sx18
2.5 8.79 30000 K050Sx22 K060SxH18 K070Sx22
3 10.55 36000 K050Sx26 K060SxH22 K070Sx26
4 14.06 48000 K050Sx34 K060SxH30 K070Sx34
5 17.58 60000 K050Sx42 K060SxH38 K070Sx42
R32vs. 72K O F > H— ARICKEDSRZERATER ) 3R1& 450 1L B3ER
—mm-:m--m-m--m_
14.06 48000 K095Sx18 K105Sx18
5 17.58 60000 K095Sx22 K105Sx22
7.5 26.37 90000 K095Sx32 K105Sx32
10 35.16 120000 K095Sx42 K105Sx42 K215SxD22
12,5 43.95 150000 K095Sx54 K105Sx54 K200SxH26 K2055x26
15 52.74 180000 K095Sx64 K105Sx64 K200SxH30 K2055x30 K215SxD30
20 70.32 240000 K200SxH40 K205Sx42 K215SxD38
25 87.9 300000 K200SxH52 K205Sx54 K215SxD50
30 105.48 360000 K200SxH62 K205Sx66 K215SxD58
40 140.64 480000 K200SxH90 K2055x98 K2155xD82
R32vs. 7K TN\ RL —&% — ARI(CKEDSRZEFATER ) Fitg 480 ICHK 2R
—mmmm-m_-m_
0.70 2400 K025x14 K030x14
0.5 1.76 6000 K025x24 K030x24 K040x14
1 3.52 12000 K025x44 K030x44 K040x22 K050x14 K060xH12
1.5 5.27 18000 K040x32 K050x22 K060xH18 K070x20
2 7.03 24000 K050x28 K060xH24 K070x26
2.5 8.79 30000 K050x32 K060xH26 K070x30
3 10.55 36000 K050x44 K060xH40 K070x42
4 14.06 48000 K060xH50 K070x54
5 17.58 60000 K070x64
R32vs. 7K TN\ KL —&%— ARI(CKERRZERATER ) & 480 (CHK5:EIR
| RT | kW | BTUH | K095 | K105 | K200 [ K205 | K215D |
3 10.55 36000 K095x18 K105x20
4 14.06 48000 K095x22 k105x26
5 17.58 60000 K095x26 K105x34
7.5 26.37 90000 K095x40 K105x50
10 35.16 120000 K095x54 K105x68 K215Dx30
12 43.95 150000 K200xH32 K205x30
15 52.74 180000 K200xH40 K205x38 K215Dx38
20 70.32 240000 K200xH52 K205x48 K215Dx46
25 87.9 300000 K200xH64 K205x60 K215Dx58
30 105.48 360000 K205x74 K215Dx66
40 140.64 480000 K205x114 K215Dx90

*LRIFBETT, REOTERICLEL TR CHEARGFSFICEIORELLBEICELEY,

High Quality from




MEENER S

R410Avs. K A>T > — ARICKEDRRZEA T R R ) 548 450 Ik 23RIR
—m-mm-m-m-mm-m
0.70 2400 K025Sx8 K030Sx8
0.5 1.76 6000  K025Sx16 K030Sx16 K040Sx10
1 3.52 12000  K025Sx28 K030Sx28 K040Sx16 K050Sx12 K060Sx10 K070Sx12
1.5 5.27 18000 K040Sx20 K050Sx16 K060Sx14 K070Sx16
2 7.03 24000 K040Sx24 K050Sx20 K060Sx18 K070Sx20
2.5 8.79 30000 K050Sx26 K060Sx22 K070Sx26
3 10.55 36000 K050Sx32 K060Sx28 K070Sx32
4 14.06 48000 K050Sx42 K060Sx38 K070Sx42
5 17.58 60000 K050Sx52 K060Sx46 K070Sx52
R410Avs. K IV F >t — ARICKEISRZFATRS ) 5% 450 ISR 5 FER
—mmmm-:m-m
14.06 48000 K095Sx20 K105Sx20
5 17.58 60000 K095Sx24 K105Sx24
7.5 26.37 90000 K095Sx36 K105Sx36
10 35.16 120000 K095Sx48 K105Sx48 K215SxD22
12.5 43.95 150000 K200Sx26 K205Sx26
15 52.74 180000 K200Sx30 K205Sx30 K215SxD30
20 70.32 240000 K200Sx40 K205Sx42 K215SxD38
25 87.90 300000 K200Sx52 K205Sx54 K215SxD50
30 105.48 360000 K200Sx64 K205Sx66 K215SxD58
40 140.64 480000 K200Sx96 K205Sx98 K215SxD82
50 175.80 600000 K205Sx170
R410Avs. /K T\ RL — & — ARI(CKEDSRZEFATER ) Fitg 480 ICHK 2R
—mm-m_-m--m_m
0.70 2400 K025x12 K030x12
0.5 1.76 6000 K025x20 K030x20 K040x12
1 3.52 12000 K025x34 K030x34 K040x20 K050x12 K060Hx10 K070x12
1.5 5.27 18000 K040x30 K050x18 K060Hx16 K070x16
2 7.03 24000 K040x40 K050x22 K060Hx20 K070x20
2.5 8.79 30000 K050x26 K060Hx22 K070x24
3 10.55 36000 K050x36 K060Hx32 K070x34
4 14.06 48000 K050x46 K060Hx40 K070x44
5 17.58 60000 K050x54 K060Hx48 K070x52
R410Avs. 7K TN\ RL —&% — ARI(CKERRZERATER ) & 480 (CHK5:EIR
| RT | kW | BTUH | _Koe5 | K105 | k200 | K205 | _K215D |
3 10.55 36000 K095x16 K105x18
4 14.06 48000 K095x20 K105x24
5 17.58 60000 K095x24 K105x30
7.5 26.37 90000 K095x38 K105x44
10 35.16 120000 K095x50 K105x56 K215Dx26
12.5 43.95 150000 K200Hx30 K205x28
15 52.74 180000 K200Hx36 K205x32 K215Dx34
20 70.32 240000 K200Hx48 K205x44 K215Dx42
25 87.90 300000 K200Hx60 K205x56 K215Dx54
30 105.48 360000 K205x70 K215Dx62
40 140.64 480000 K205x108 K215Dx86

*ERIFBETT, REOCHERICBLELTE. CHEARAFICIDEELILBEBICELTT,

High Quality from




MEENER S

R134avs.’ K A>T > — ARICKEDRRZEA T R R ) 548 450 Ik 23RIR
—mm-m-m-m-m
0.70 2400 K025x8 K030x8
o.5 1.76 6000 K025x16 K030x16 K040x10
1 3.52 12000 K025x30 K030x30 K040x18 K050x16 K060xH14 K070x16
1.5 5.27 18000 K040x24 K050x22 K060xH20 K070x22
2 7.03 24000 K040x32 K050x28 K060xH24 K070x26
2.5 8.79 30000 K050x34 K060xH30 K070x32
3 10.55 36000 K050x42 K060xH38 K070x40
4 14.06 48000 K050x56 K060xH50 K070x54
5 17.58 60000 K050x68 K060xH60 K070x66
R134avs.’K A>F >t — ARICKEDSRZ T TS ) 88 450 11K 5 EIR
—m-mm-m_-m-m-m_
3 10.55 36000 K095x18 K105x18
4 14.06 48000 K095x24 K105x24
5 17.58 60000 K095x28 K105x28
7.5 26.37 90000 K095x42 K105x42
10 35.16 120000 K095x56 K105x56 K200Hx30 K205x20 K215Dx18
12.5 43.95 150000 K200Hx38 K205x26
15 52.74 180000 K200Hx46 K205x30 K215Dx30
20 70.32 240000 K200Hx60 K205x42 K215Dx38
25 87.90 300000 K200Hx76 K205x54 K215Dx50
30 105.48 360000 K200Hx90 K205x66 K215Dx58
40 140.64 480000 K200Hx120 K205x98 K215Dx82
50 175.80 600000 K205x138
R134avs. /K TN KL — & — ARICKES RZEATES ) RIK 480 ICfK 3R
—mm-m-m-m_-m_
0.70 2400 K025x12 K030x12
o.s 1.76 6000 K025x20 K030x20 K040x12
1 3.52 12000 K025x36 K030x36 K040x20 K050x14 K060xM14 K070x14
1.5 5.27 18000 K040x32 K050x18 K060xM18 K070x18
2 7.03 24000 K040x40 K050x22 K060xM22 K070x20
2.5 8.79 30000 K050x28 K060xM28 K070x26
3 10.55 36000 K050x36 K060xM36 K070x34
4 14.06 48000 K050x44 K060xM44 K070x42
5 17.58 60000 K050x56 K060xM56 K070x54
R134avs. /K T/N\ARL —& — ARI(KRESRZFHLES ) 3RIE 480 (ZfKk 5 FEIR
—m-m--mm-m--m--m_
8.79 30000 K095x16 K105x20
3 10.55 36000 K095x20 K105x24
4 14.06 48000 K095x24 K105x30
5 17.58 60000 K095x30 K105x36
7.5 26.37 90000 K095x46 K105x54
10 35.16 120000 K095x64 K105x84 K200xH32 K205x32 K215Dx34
12.5 43.95 150000 K200xH38 K205x40
15 52.74 180000 K200xH46 K205x48 K215Dx46
20 70.32 240000 K200xH60 K205x64 K215Dx62
25 87.90 300000 K205x84 K215Dx78
30 105.48 360000 K205x108 K215Dx94
40 140.64 480000 K205x180 K215Dx126

*LRIFBETT, REOTERICLEL TR CHEARGFSFICEIORELLBEICELEY,

High Quality from




MENSER /

R407Cvs. 7K O

05
1
1.5
2
25
3
4

R407Cvs. 7K O

25
3
4
5

7.5
10

12.5
15
20
25
30
40

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06

7.03
8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000

24000
30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

R407Cvs. /K T/N7RL — & —

05
1
1.5
2
2.5
3
4
5

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

R407Cvs. /K T/N7RL — & —

5
7.5
10
12.5
15
20
25
30
40

14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64

48000

60000

90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

K025x12
K025x26
K025x44

K095x18
K095x20
K095x26
K095x36
K095x44
K095x66
K095x88

K025x10
K025x16
K025x28

K095x20
K095x24
K095x38
K095x50

K030x12
K030x26
K030x44

K105x18
K105x20
K105x28
K105x38
K105x48
K105x72
K105x96

K030x10
K030x16
K030x28

K105x18
K105x22
K105x38
K105x50

ARI(RE

K040x14

K040x24 K050x20

K040x32 K050x30

K040x42 K050x38
K050x50
K050x60
K050x76
ARI(KED

K200xH36
K200xH46
K200xH58
K200xH70
K200xH94
K200xH118
K200xH140

ARI(K[E

K040x10

B REHIES

K040x14
K040x20
K040x26

K050x10
K050x14
K050x16

K050x18
K050x22
K050x28
K050x36

ARI( KED

K200Hx28
K200Hx34
K200Hx44
K200Hx56

*ERIFBETT, REOCHERICBLELTE. CHEARAFICIDEELILBEBICELTT,

High Quality from

SREF LIRS

KO060xH18
K060xH26
K060xH34
K060xH44
K060xH54
K060xH68

SREFILESR

K205x34
K205x42
K205x54
K205x64
K205x86
K205x108
K205x128
K205x176

K060xM10
K060xM14
K060xM16
K060xM18
K060xM22
K060xM30
K060xM40

ARZEHLER

K205x28
K205x34
K205x44
K205x58
K205x72
K205x110

) FRH& 450 ICHK B EIR

_-ﬂ- BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | k060 | K070

K070x18
K070x28
K070x36
KO070x48
K070x58
K070x74

) 1% 450 ICHk B EIR

—mm-mm-m--zm-m:-

K215Dx42

K215Dx66

K215Dx82
K215Dx106
K215Dx126
K215Dx170

) #R1% 480 ICHKk B EIR

—m BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | K060 | K070 |

K070x10
KO70x14
KO70x16
KO070x18
K070x22
K070x28
K070x36

) 3RH& 480 IC 1k B3R

—m-m--m_-m--m--m_

K215Dx22

K215Dx30
K215Dx42
K215Dx54
K215Dx66
K215Dx86




MENSER /

R404Avs. 7K O >

ARI(RE

SREF LIRS

) 3RH& 450 |C 1k B IR

_-ﬂ- BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | k060 | K070

05
1
1.5
2
25
3
4
5

R404Avs. 7K O~

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

K025x10
K025x18
K025x32

K030x10
K030x18
K030x32

K040x10

K040x16 K050x16

K040x22 K050x22

K040x28 K050x28
K050x34
K050x40
K050x54
K050x66
ARI(KED

KO060xH12
K060xH18
K060xH22
K060xH26
KO060xH30
K060xH40
K060xH50

SREFILESR

KO070x14
K070x20
K070x26
K070x32
K070x38
K070x52
K070x64

) 1% 450 ICHk B EIR

—m-mm-m_-m-m-m_

5
5]
10
12.5
15
20
25
30
40
50

14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.9
105.48
140.64
175.8

48000

60000

90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000
600000

R404Avs. /K T/NIRL —&% —

—m BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | K060 | K070 |

05
1
1.5
2
2.5
3
4
5

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

R404Avs. /K T/NIRL — &% —

—m-m--mm-m--m--m_

3
4
5
7.5
10
12.5
15
20
25
30
40

8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32

87.9

105.48
140.64

30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

K095x24
K095x28
K095x42
K095x56
K095x70

K025x12
K025x24
K025x46

K095x14
K095x16
K095x20
K095x26
K095x40
K095x54
K095x70

K105x24
K105x30
K105x44
K105x58
K105x72

K030x12
K030x24
K030x46

K105x16
K105x18
K105x24
K105x30
K105x46
K105x62
K105x80

K200xH30
K200xH38
K200xH48
K200xH62
K200xH78
K200xH94
K200xH124
K200xH154

ARI( KE

K040x12
K040x22
K040x32
K040x40

K050x14
K050x20
K050x26
K050x34
K050x44
K050x56
K050x70

ARI( KED

K200xH30
K200xH36
K200xH42
K200xH54
K200xH68
K200xH82
K200xH114

*FREBETT. ZROCERICBELEL T, CERARESICIDBELLEEICECET,

High Quality from

K205x28
K205x34
K205x42
K205x54
K205x68
K205x82
K205x110
K205x140

SRERFILESR

K060xH12
KO060xH16
K060xH20
KO060xH24
K060xH30
K060xH38
K060xH48

ARZEHLER

K205x26
K205x32
K205x38
K205x50
K205x62
K205x76
K205x108

K215Dx26

K215Dx42
K215Dx54
K215Dx66
K215Dx82
K215Dx110
K215Dx138

) #R1% 480 ICHKk B EIR

K070x14
KO070x18
K070x24
K070x32
K070x40
K070x52
K070x64

) 3RH& 480 IC 1k B3R

K215Dx26

K215Dx38
K215Dx50
K215Dx62
K215Dx74
K215Dx106




Ry x5 GEML-vosT7L—rRaxas/

w00 RIYU—ZABHERGHRTL -2 2T T L — bR IS/ NV REB R = KA
LTHED. BIVZILE-—RRICEEICELTED. K2 - ENFHE
BREB2THEDERT, AVNI MERFATEA. ETRVEEZMR. HH

ﬁcm*@ﬂ‘@“o
i
WASIE ¢ R32. R290. R445B. R410A 2 ¥ OFHHARIESE
FTHAR . E— bR FSI—ROAEERAS I T L
“oud

W1

>
‘ w2 H
[

o~
a7 Fif e (]
Al BI
R020, R040, R0O50, R021, R041, RO51,
AU R095, R200, R215 R096, R201, R216 L2 |L1
(A1,A2/B1,B2)
RAEAESA  (Mpa) 3/3 4.5/3 A2 B2
BEERRE (°C) 200°C - \ )
Frv>oxIL B
£ *(kg) et WA
JZNOERIFEEHL 3’37“_0 B (liter)
(liter)
R020 191 154 77 40 7.0+1.15*N 0.62+0.042*N 0.009 (N-1)*0.009
R040 311 278 73 40 7.5+1.30*N 0.63+0.070*N 0.017 (N-1)*0.017
R0O50 306 250 106 50 9.3+1.80*N 1.20+0.089*N 0.038 (N-1)*0.038
R095 522 466 106 50 10.0+1.85*N 2.75+0.152*N 0.076 (N-1)*0.076
R200 613 519 186 92 14.0+2.05*N 6.94+0.385*N 0.175 (N-1)*0.175
R215 529 449 247 167 14.0+1.85*N 7.92+0.430*N 0.187 (N-1)*0.187
H - Fr ozl ~
) = X = *(kg) NS HwaRE
B B2 JZLOERFEEEL B1c DT (liter)
(mm) (liter)
R021 191 154 77 40 7.0+1.15*N 0.62+0.042*N 0.009 (N-1)*0.009
R041 311 278 73 40 7.5+1.30*N 0.63+0.070*N 0.017 (N-1)*0.017
R0O51 306 250 106 50 11.3+1.80*N 2.22+0.089*N 0.038 (N-1)*0.038
R096 522 466 106 50 10.0+1.85*N 2.83+0.154*N 0.076 (N-1)*0.076
R201 613 519 186 92 17.0+2.05*N 11.83+0.385*N 0.175 (N-1)*0.175
R216 529 449 247 167 17.0+1.85*N 13.51+0.430*N 0.187 (N-1)*0.187
N: 7L —
Lk
MEREE /
R290vs. 7K OA>F >t — ARICKEARZATES ) 148 450 2t 3 3BIR
m BTU/H| R020 | R040 | R050 | R095 | T __R020 | R040 | R050 | R095 |
2400 RO20Hx8 R040x38  R050x26
0.5 1.76 6000 RO20Hx14 4 14.06 48000 RO50x34 R095Mx20
1 352 12000 R020Hx22 RO50x10 5 17.58 60000 RO50x42 R095Mx24
15 527 18000 RO20Hx32 R040x18 R050x14 7.5  26.37 90000 RO50x60 R095Mx36
2 7.03 24000 RO20Hx42 R040x24  R050x18 10 3516 120000 RO50x80 R095Mx46
2.5 879 30000 R040x30  R050x22 125 4395 150000 RO95Mx58
15 5274 180000 RO95Mx70

*EERIBBETY, EBROTHEAICHELEL T, CHEARGFICEIDEELERICELET,

Taéwan



MEENER S

R410Avs. 7K OA>F >t — ARIGKEARZBTE2) w450 1ckzmR RATOAVS. 7K T/NTR L — & —  ARCKEARZBTES ) 24 480 (- 8 35348
mmmm mlmmlmllm
2400 R021xH6 2400 R020xH8
0.5 1.76 6000 R021xH12 0.5 1.76 6000 R020xH16
1 352 12000 RO021xH22 R051x10 1 352 12000 R020xH26 R050x10
15 527 18000 R021xH32 R051x14 15 527 18000 R020xH38 R050x14
2 7.03 24000 R021xH42 R051x16 2 7.03 24000 R020xH50 R050x18
2.5 8.79 30000 R021xH52 RO051x20 3 10.55 36000 R050x20
3 10.55 36000 RO51x24 4 14.06 48000 RO50x24 R095xM20
4 14.06 48000 RO51x30 R096xM18 5 17.58 60000 RO50x32 R095xM24
5 17.58 60000 RO51x38 R096xM24 7.5 2637 90000 RO50x40 R095xM36
7.5  26.37 90000 RO51x56 R096xM34 10 3516 120000 RO50x62 R095xM48 R200x24
10 3516 120000 RO51x74 R096xM46 R201x24 125 43.95 150000 RO50x90 R095xM62 R200x30
125 43.95 150000 RO96xM58 R201x30 15 52.74 180000 R0O95xM76 R200x36
15 5274 180000 RO96xM72 R201x36 20  70.32 240000 RO95xM108 R200x48
20  70.32 240000 RO96xM100 R201x48 25  87.90 300000 R200x60
25  87.90 300000 R201x60 30 1058 360000 R200x74
30 1058 360000 R201x74 40  140.64 480000 R200x106
40  140.64 480000 R201x106 50 175.80 600000 R200x150
50 175.80 600000 R201x150
R134avs.’K A>T >t — ARIGKEARZBI 22 ) Bk 450 cixzsm®  R134avs. K TN/ RL —& — ARIGKEARZHTES ) 14 480 (-3 IR
mlmmlmm mlmmlmm
2400 R020xH6 2400 R020xH8
0.5 1.76 6000 R020xH14 0.5 1.76 6000 R020xH16
1 3.52 12000 R020xH26 R050x12 1 352 12000 R020xH26 R050x12
15 527 18000 R020xH38 R050x18 15 527 18000 R020xH38 R050x16
% 7.03 24000 R020xH50 R050x22 2 7.03 24000 R020xH50 RO050x20
2.5 879 30000 RO50x28 2.5 879 30000 RO50x24
3 10.55 36000 RO50x34 R095xH14 3 10.55 36000 RO50x30 R095xH18
4 14.06 48000 RO50x44 R095xH20 4 14.06 48000 RO50x38 R095xH22
5 17.58 60000 RO50x54 R095xH24 5 17.58 60000 RO50x50 R095xH28
7.5 2637 90000 RO50x80 R095xH36 7.5  26.37 90000 RO50x76 R095xH44
10 3516 120000 RO95xH50 R200x24 10 3516 120000 RO95xH60  R200x30
125  43.95 150000 RO95xH64 R200x30 125  43.95 150000 RO95xH80 R200x36
15 5274 180000 RO95xH80 R200x36 15 5274 180000 RO95xH110 R200x44
20  70.32 240000 R200x48 20  70.32 240000 R200x58
25  87.90 300000 R200x60 25  87.90 300000 R200x74
30 105.48 360000 R200x74 30 105.48 360000 R200x88
40  140.64 480000 R200x106 40  140.64 480000 R200x120
50 175.80 600000 R200x150 50 175.80 600000 R200x160
R32vs. 72k O>F >t — ARIGKEARZBTE2 ) 0 450 ok R32vs. K T/NRL — & — ARICREDS R T 22 ) 54 480 14 332R
mmmm mmlmmm
2400 R021xH6 R020xH10
0.5 1.76 6000 R021xH10 0.5 1.76 6000 RO20xH18
1 352 12000 R021xH18 RO51x10 1 352 12000 R020xH30 R050x10
15 527 18000 R021xH26 R051x12 15 527 18000 R020xH42 R050x14
2 7.03 24000 RO021xH36 RO51x14 2 7.03 24000 R020xH54 R050x18
2.5 8.79 30000 R021xH44 RO51x18 2.5 879 30000 RO50x22
3 10.55 36000 RO51x20 3 10.55 36000 RO50x26
4 14.06 48000 RO51x26 R096xM16 4 14.06 48000 RO50x36 R095xH22
5 17.58 60000 RO51x32 R096xM20 5 17.58 60000 RO50x48 R095xH26
7.5  26.37 90000 RO51x48 R096xM30 7.5 26.37 90000 RO50x72 R095xH38
10 35.16 120000 RO51x64 R096xM40 R201x24 10 3516 120000 RO50x102 RO95xH52 R200x24
125 43.95 150000 RO96xM50 R201x30 125 43.95 150000 RO95xH66 R200x30
15 5274 180000 RO96xM62 R201x36 15 5274 180000 RO95xH80 R200x36
20  70.32 240000 RO96xM86 R201x48 20 70.32 240000 RO95xH112 R200x48
25  87.90 300000 R201x60 25  87.90 300000 R200x60
30 105.48 360000 R201x74 30 105.48 360000 R200x74
40  140.64 480000 R201x106 40  140.64 480000 R200x106
50 175.80 600000 R201x150 50 175.80 600000 R200x150

*ERIEEETY, REOTHEAICELELTE. CHEAREFICEDEBELLBEICELET,

Ta§wan



L:—zxaNARIL-—vrsTL—rrnxes /

Z2)—RXIHARD T TARBERZGOH 21T <. ZORAEHEIFL L
Pl Fa—TH. ZEX. ML A BGOSR (1 0K, 2[EK) DS
DEZTHMANARLRTT, 22— 2EEBOENFIEILEHE. FEFIC
PHIOSTREDURZIRE TS ZRICEMZ T2 AEICHIGEIEETT,

Z2>2)—X1ORIFKRBEETCEAIEERDRFFRTTI .

Z140/300/400/401/600/601 :

' ]
o & —

Al B]
Z085D/086D/415/416 ' T ol
I —Fv 6 NREAS
A2 & c2
. I _Y L
2085D/086D/415/419
W1
o | n | e =
>
. 7140,2300 Z400,Z600  Z085D,Z415  Z401,2601  Z086D, Z416 ‘
(A2,B1/A1,82) (A2.C1/A1,C2/B1,82) (A2,B1/A1,B2) (A2,C1/A1,C2/B1,B2) " T ¥
BAERES Mpa) 22 3/3 3/3/3 4503 451453 e
ESEMAEE (°C) 200°C ‘*.2 -

*ZOU =BTy ILOUMITHAEIEET Y, BRODBIIFNDOEEELFTITEE LT W,

-

Z140/300/400/4E/600/60y

H £ *(kg) FyoxILH P
Ex JANOER Ok ﬁ;gﬁ
(mm) FEERL (([1 =19}

(A1-C2): 0.0685 (A1-C2): (N-1)*0.0685
Z085D 244 190 127 10.0+1.55*N 3.29+0.184*N (A2-C1): 0.0685 (A2-C1): (N-1)*0.0685
(B1-B2): 0.0486 (B1-B2): (N-1)*0.0486
Z140 440 360 205 125 10.3+2.28*N 4,29+0.236*N 0.176 (N-1)*0.176
Z300 651 520 321 190 17.0+2.38*N 20.89+0.800*N 0.360 (N-1)*0.360
Z400 751 650 321 220 14.0+2.38*N 30.02+0.89*N 0.423 (N-1)*0.423
Z415 751 656 321 226 14.0+2.40*N 29.78+0.87*N 0.414 (N-1)*0.414
2600 945 810 375 240 14.0+2.38*N 52.99+1.23*N 0.620 (N-1)*0.620
=2* Fy>oRILDH P
RUE L1 L2 e %i@(gg 1=b = HE AR
(mm) (mm) P (liter) (liter)
(A1-C2): 0.0685 (A1-C2): (N-1)*0.0685
Z086D 307 244 190 127 10.0+1.55*N 3.29+0.184*N (A2-C1): 0.0685 (A2-C1): (N-1)*0.0685
(B1-B2): 0.0486 (B1-B2): (N-1)*0.0486
Z401 751 650 321 220 23.0+2.38*N 36.54+0.89*N 0.423 (N-1)*0.423
Z416 751 656 321 226 23.0+2.40*N 36.26+0.87*N 0.414 (N-1)*0.414
Z601 945 810 375 240 36.0+2.38*N 53.31+1.23*N 0.620 (N-1)*0.620

N: 7L —

High Quality from




MEEHER

R134avs. 7K A>F > — ARIGKEA RZHTES ) 514 450 (03 IR

| RT | kW | KBTU/H| Z400 | 2415 | 2600 |

140.64 480 Z400xM58 Z415x58
50 175.80 600 Z400xM72 Z415x74
60 210.96 720 Z400xM84 Z2415x86
75 263.70 900 Z400xM106 Z415x106
100 351.60 1200 Z400xM140 Z415x142 Z600xM124
125  439.50 1500 Z400xM176 Z415x178 Z600xM156
150 527.40 1800 Z600xM190

R407Cvs. vs. 7K OV T2 —  ARGKEARZBETES ) 5tk 450 I HER

mmmm

140.64 Z400xH82 Z2415x82
50 175.80 600 Z400xH102 Z415x102
60 210.96 720 Z400xH122 Z415x122
75 263.70 900 Z400xH152 Z415x154
100 351.60 1200 Z400xH206 Z415x206 Z600xH144
125  439.50 1500 Z600xH180
150 527.40 1800 Z600xH218

R410Avs. 7K AV F > H— ARIGKEARZBTES ) 14 450 2 3 3BIR

| RT | kW | KBTU/H | Zz401 | 2416 | 2601 |

140.64 480 Z401xM48 Z2416x50
50 175.80 600 Z401xM60 Z2416x62
60 210.96 720 Z401xM72 Z416x74
75 263.70 900 Z401xM90 Z416x90
100 351.60 1200 Z401xM120 Z416x126 Z601xM72
125  439.50 1500 Z401xM150 Z416x162 Z601xM90
150 527.40 1800 Z2601xM110
175  615.30 2100 2601xM128
200 703.20 2400 Z601xM146
225 791.10 2700 2601xM164

R134avs. K T/\7RL —%& — ARICKES RZ T RS ) #7145 480 1ZR 532R

| RT | kW | KBTU/H| Z400 | 2415 | Z600 |

140.64 480 Z400xH64 Z415x66
50 175.80 600 Z400xH80 Z415x82
60 210.96 720 Z400xH98 Z2415x98
75 263.70 900 Z400xH126 Z415x126
100 351.60 1200 Z400xH170 Z415x170 Z600xH152
125  439.50 1500 Z400xH220 Z415x222 Z600xH196
150 527.40 1800 Z2600xH240

R407C vs. vs. 7K T/\7R L — A —ARICKESBZETES ) 548 480 I 3R

| RT | kW | kBTU/H| 2400 | 2415 | Z600 |

140.64 480 Z400xM50 Z2415x50
50 175.80 600 Z400xM62 Z2415x62
60 210.96 720 Z400xM76 Z415x78
75 263.70 900 Z400xM96 Z415x98
100 351.60 1200 Z400xM130 Z415x130 Z600xM106
125  439.50 1500 Z400xM172 Z415x174 Z600xM140
150 527.40 1800 Z600xM180

R410A vs. 7K T/NZRL — & —  ARICKESEZBETHS ) 545 480 I BER

m.zm-mm

140.64 Z400xH50 Z415x50
50 175.80 600 Z400xH62 Z415x62
60 210.96 720 Z400xH76 Z415x78
75 263.70 900 Z400xH96 Z415x98
100 351.60 1200 Z400xH130 Z415x130 Z600xM126
125  439.50 1500 Z400xH172 Z415x174 Z600xM160
150 527.40 1800 Z2600xM200

*ERRBBETY, REOTHEAICELEIL TS CERARHFFICEIDEELILEBICELE Y,

Let’s SAVE the world togetherg,

=

Va \i
—

High Quality from




C/U—ZE

ilnl

EoL

Y7L —rRBTHRE S

CYU—XIFCOo,nHFH=ZEN LIAFa—be—bRYTOARI—5—

9,0 CBRETY., $AARRBORRR. BHE. T1/I1H— &o:rww
HAEZICHDBELTEDET, CEZEICIHL TA1A2 8l B1B2 AlOTHE%E
CiICg 32 HHEBET. FEAE/IIE 7Mpa. 10Mpa. 14Mpa D 3 Et\Bi%?R
% TEET, NEUTHEERHDEL, BENBELRLVS ODABRADEETT,
BLOWTRMCIER L. EREIEEIIZ65Mpa lSEL. EARET X M
10 FEIZEBZTED XY,
e\
W1 y
“—’M L s
‘ /ﬁ
b
Al B1
C020,C040 C021,C041 C022,C042
AU C095,C200 C096,C201 C097,C202 2 0
(A1,A2/B1,B2)
SAFHESN (Mpa) 7/3* 10/3* 14/3* a2 E2
BEERAE (0 200°C [ _ .__ ~

*BIL.B2AIDBEICHEAR T FLIFEFREBHEFICTERILZTY

£ *(kg)
JANOEBREFHL

Fy oI
H1=-bRBE
(liter)

HwaE
(liter)

C020 191 154 77 40 9.5+1.10*N 1.12+0.042*N 0.009 (N-1)*0.009
C040 314 275 76 40 13.0+2.00*N 1.74+0.145*N 0.030 (N-1)*0.030
C095 524 466 108 50 13.2+2.16*N 5.52+0.320*N 0.071 (N-1)*0.071
C200 616 519 189 92 14.0+2.15*N 12.39+0.603*N 0.156 (N-1)*0.156

H
ET
(mm)

B & *(kg)
JANDEEIFEERV

Fy>oxl
Hicb BE
(liter)

Y |
(liter)

C021 191 154 77 40 9.5+1.10*N 1.14+0.042*N 0.009 (N-3)*0.009
C041 314 275 76 40 13.0+2.00*N 1.83+0.145*N 0.030 (N-1)*0.030
C096 524 466 108 50 13.2+42.16*N 5.68+0.320*N 0.071 (N-1)*0.071
C201 616 519 189 92 14.0+2.15*N 12.56+0.631*N 0.156 (N-1)*0.156
H - Froxl Wt
BE B /X}nggt(;kagi)@u %T:.DQE (liter)
(mm) (liter)
C022 191 154 77 40 9.5+1.10*N 1.13+0.042*N 0.009 (N-5)*0.009
C042 314 275 76 40 13.0+2.00*N 1.75+0.152*N 0.030 (N-1)*0.030
C097 524 466 108 50 13.2+2.16*N 5.90+0.346*N 0.071 (N-1)*0.071
C202 616 519 189 92 14.0+2.15*N 12.41+0.755*N 0.156 (N-1)*0.156
N: 7L—KE

High Quality from




MENER /

R744 vs. 7K [UAF SEIZR (RAEAES & 14 Mpa)

_m BTU/H | C020/C021/C022 | C040/C041/C042 | C095/C096/C097 | C€200/C201/C202

1.5
2
3
4
5

745
10
12.5
15
20
25
30
35
40

*ERIBBETT, REOCHERICBLELTE. CHEARAFICIDEELILBEEICELETT,

3.52
5.27
7.03
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
123.06
140.64

12000
18000
24000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
420000
480000

C022xH36 (4 Pass)
C022xH44 (4 Pass)
C022xH52 (4 Pass)

CO, &K

C042x24 (4 Pass)
C042x32 (4 Pass)
C042x40 (4 Pass)

CO, FSI2VRIVFt AT —R 52—

C097x24 (4 Pass)
C097x24 (4 Pass)
C097x32 (4 Pass)
C097x40 (4 Pass)
C097x48 (4 Pass)
C097x64 (4 Pass)
C097x72 (4 Pass)
C097x88 (4 Pass)

SATL

C202xH24 (3 Pass)
C202xH30 (3 Pass)
C202xH36 (3 Pass)
C202xH48 (3 Pass)
C202xH54 (3 Pass)
C202xH66 (3 Pass)
C202xH84 (3 Pass)
C202xH102 (3 Pass)
C202xH114 (3 Pass)
C202xH132 (3 Pass)

A WON -

e

BERARVT
=FF
IXVINILT
ZEVI=TNILT

KEkK

D>

JRIK

!

High Quality from

K87k




B:ouv—xERHrL-vrsrL—raxns/

90

OO

B050, BO75,B110

RAEAES
RefERRE

(Mpa)
(°C)

S5

5

200°C

B051, B076, B081, B111
(A1,A2/B1,B2)

B —XIEHERMAEF v ORI EZRALEHEALIERTH
D, BRK100kwEXSAIBET T, E— F RV SERE. AE
SRATFTLICEVWT, BRBCEEEICBNTED £,

BFEBIEENEKXZ 25% Tf. SEREEZ 44% @5 L. KED
FEZ 19%EP L. EEXRA48% B2 T 2ENATERET
o CNBICED. KAIDENBRICEZBEZHAL. X T
LOMEE. TRILF—EK, EEEZERAELET,

Wi

H

w2 L__ |&_ﬁ|
y P
‘ Lr N
Al B1

4.5/3

Frorl

e watE
H1-HhBER .

(liter)

= *(kg)

JANDEBREEEL

B050 309
B075 330
B110 529

250

279

470

109

119

122

(liter)

(A1-A2):0.031 (N/2-1)*0.031

10.5+1.80*N 1.20+0.089*N
50 0.5+1.80 0+0.089 (B1-B2):0.046 (N/2)*0.046
(A1-A2):0.038 (N/2-1)*0.038

68 9.4+1.50*N 1.52+0.111*N
(B1-B2):0.047 (N-1)*0.047
(A1-A2):0.068 (N/2-1)*0.068

63 10.5+1.85*N 2.27+0.170*N
(B1-B2):0.098 (N-1)*0.098

Fyv oz
H1-DBRE
(liter)

N A

waE
(([1:19)

EE£ *(kg)

JXANDEBREEEL

BE

B051 309 250 109 50 12.5+1.80*N

B076 330 279 119 68 9.4+1.50*N

B081 377 329 120 72 9.4+1.70*N

B111 529 470 122 63 12.5+1.85*N
N:TL—

— B DINE—>

FEXFR/INE— >

High Quality from

2.14+0.089*N

1.52+0.111*N

1.68+0.124*N

4.13+0.170*N

(A1-A2):0.031
(B1-B2):0.046
(A1-A2):0.038
(B1-B2):0.047
(A1-A2):0.050
(B1-B2):0.062
(A1-A2):0.068
(B1-B2):0.098

(N/2-1)*0.031
(N-1)*0.046
(N/2-1)*0.038
(N-1)*0.047
(N/2-1)*0.050
(N-1)*0.062
(N/2-1)*0.068
(N-1)*0.098

TS

BRFTABRZ D

4%




A2y z2T7—FS5A4YVY—s5g7L-vv57L—ranxns/

—RSAV—EFERABTHEBIEIINY FRRELIF TR
 BEEXREHFH, THRAREER. INKRL—%—( FL>SD
%% R Tc—ARBAIEER THEMES ¢@mﬁ%mékﬁf
TIBZRIFTAHL., BORMTIBERNA R L DB % 1R
TBDE&&D%EG@mE@EﬁoTui?O:@prﬁﬁ
BIETT7—RSAV—ICRARABDBDTY,

i
L1
A030, A070, A140 A210,A300
B
(A2,B1/C2,D2)
RAFEHAES (Mpa) 3/1.6 3/1
R ERARE (°C) 200°C

LIEHE @0.7Mpa L1 -

A030-14-8 0.58 34.8 20.57 192 2.94

3/4"

A030-20-10 0.83 49.8 29.43 192 154 3.27 114.0 3/4"
A030-22-12 1.00 60.0 35.46 192 154 3.44 122.0 3/4"
A030-24-16 1.33 79.8 47.16 192 154 4,57 135.0 3/4"
A030-40-24 1.67 100.2 59.22 192 154 4.73 185.0 3/4"
A070-20-26 2.40 144.0 85.11 304 250 124 70 11.2 158.3 1
A070-32-40 4.20 252.0 148.94 304 250 124 70 14.9 232.7 1-1/4"
A070-46-66 7.00 420.0 248.23 304 250 124 70 21.3 356.6 1-1/2"
A140-24-36 11.00 660.0 390.07 441 360 206 125 30.7 227.9 2"
A140-32-44 14.00 840.0 496.45 441 360 206 125 36.2 284.7 2"
A210-40-50 22.00 1320.0 780.14 527 430 245 148 77.6 394.4 2-1/2"
A210-50-64 28.00 1680.0 992.91 527 430 245 148 95.9 501.0 3"
A300-41-46 35.00 2100.0 1235.5 651 520 321 190 138.4 472.0 4"
A300-47-54 40.00 2400.0 1412.0 651 520 321 190 147.4 505.0 4"
A300-55-60 45.00 2700.0 1588.5 651 520 321 190 156.0 538.0 4"
A300-61-70 50.00 3000.0 1765.5 651 520 321 190 166.4 576.0 4"
5] © A030-14-8. 14 IFZER « AEBAITNRL —2—DTL— b, 8IEER - ZRA(FAH)DTL— M.

*KAORI (BT 2 L < NBZEET ZHERENHD £7,
*ERTHEOODEGHOOFERIEIPT AR ZHIRE LIEDHBD T, BHL. 2OM/ IINZTBEDHFE. BEEBHFTIERLLEINV
*Z'K:IEEH:*E—%A )= Xiﬂﬂ@@%ﬁﬁrb\ito EL/ FﬁﬁiA ) — Xiznn%—_’ gtﬂo)i’/ﬁ AV AT) — Xj]&l]ﬁ%g_%,ﬂ” <Ean

High Quality from




D287 IA—=)loL-svsrL—rrnzms/

“® e

KAHI

I

owe
Ny QL J

D031, D046,
D071, D206

4.5/3

E D030, D045, D070
(A1,A2/B1,B2)
BRAERES (Mpa) 3/3
RefFERAEE (°C) 200°C
L1

BE

D030 202 156 92
D045* 363 320 82
D070 306 250 126
L1
1l
B (mm)
D031 202 156 92
D046* 363 320 82
D071 306 250 126
D206 528 456 246
N: 7L — ¥

*D045/D046 | X A REREt.

KAORIZ T =)L

BERTL— h ORI L 1
BABICU-2TZOTH
BrsERTRETIET |

l"

46
40
70

46
40
70
174

KAORID D > —XF 2 DDREDEAZHLET 3 -8 ICEKE
LIcFHB AR HES T, SL—hEe L —bORICER %3S
ICEDAPN—EARTL—FDRIEL THRERETL— FRALTOMR
BZz@EDOANABICRND A, RERLTORBAZKRAICHSEHAHR
F7,

W1

>
w2 “ H ,‘
L

(- N N\
Al B
I 2 |u
A2 B2
_J N
D045/046

H _ FooxIl o
B E *(kg) b1 DB AN

JZNDERIFSERV (liter)

(mm)

8.0+2.40*N
8.3+2.02*N
9.3+2.60*N

H
Ea
(mm)
9.0+2.40*N
8.3+2.02*N
11.3+2.60*N
16.5+2.60*N

(liter)
0.45+0.104*N 0.027
1.00+0.166*N 0.030
1.53+0.203*N 0.059

Fy>oxRIL
H1=-bRE
(liter)

EE *(kg)

JXNDEEBRZTEBL

AT F—I Vs. BEDEAHZR

0.71+0.104*N 0.027
1.18+0.166*N 0.030
2.65+0.218*N 0.059
13.84+0.772*N 0.222
BE DR
BRI L— FDRELE
aENEh 5 RHL 5 TR
FHET>TLEVETY

Taéwan

(N-1)*0.027
(N-1)*0.030
(N-1)*0.059

2 7S

wc\ﬁﬁ
(liter)

(N-1)*0.027
(N-1)*0.030
(N-1)*0.059
(N-1)*0.222



EJF v —xBE7L-vvo7L—-rrnxns /

INREDKIKDRAZHISEL TEDH. 2 BEDEED 5FIRA
BETT. EXV—XREAN=TL—bDT Iy bARHRFFICHE>T
EOLFYU—XBFEIXRSZATTY,

TG | RERKG S, HEHAMKE. KBIXILF—EK R
7 Lo

Wi
—
H
W2
‘ s L [—1
A [ \
- W @
Al B1
E010, EO15, FO25, E030,E040 E050, E060

AU L2 |L1
(A1,A2/B1,B2)

RABEHEES (Mpa) 2/2 11
BSFERABE (°C) 200°C

Fv oz R
. L1 = EE *(kg) . hoe WER
BE (mm) Be /x»@%m%m\ ZF’T“_DQ*E (liter)
(mm) (liter)
62 26

E010 137 110 6.5+1.7*N 0.147+0.024*N 0.011 (N-1)*0.011
E015 155 120 75 40 9.0+1.80*N 0.21+0.036*N 0.016 (N-1)*0.016
F025 206 172 73 40/42 6.5+2.27*(N-2) 0.19+0.040*(N-2) 0.025 (N-1)*0.025
E030 195 154 80 40 7.0+2.25*N 0.29+0.047*N 0.025 (N-1)*0.025
E040 311 278 73 40 9.0+2.30*N 0.62+0.070*N 0.040 (N-1)*0.040
EO50 306 250 106 50 9.0+2.38*N 1.15+0.116*N 0.055 (N-1)*0.055
E060 466 432 74 40 9.0+2.30*N 0.66+0.100*N 0.064 (N-1)*0.064

N: 7L — ¥
Lk
MEEREE

1 3.5160 12000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x14 F025x12 E030x12

2 7.0320 24000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x18 F025x16 E030x16

3 10.5480 36000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x26 F025x22 E030x22

4 14.0640 48000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x30 F025x26 E030x26

5 17.5800 60000 70°C-->50°C 10°C-->60°C F025x32 E030x32 E040x10
7.5 26.3700 90000 70°C-->50°C 10°C-->60°C F025x44 E030x44 E040x14 E060x10
10 35.1600 120000 70°C-->50°C 10°C-->60°C F025x56 E030x56 E040x18 E060x12
15 52.7400 180000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E040x26 E060x18
20 70.3200 240000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E040x36 E060x24
25 87.9000 300000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E040x50 E060x30
30 105.480 360000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E060x40

*LRIFBETT, RBEOTHEAICHELELTE. CHEARGFICEDEELILBEBICELET,

High Quality from




Jov—zBHBEM 7 L-—vrsTL-raxns/

1) —XRBEVWARBRRGENISFEZHERS. AREE
DRIV XTLICELIEENTY, BERCENOEIRED
FCEIBERRGICMA S 3REFEBO>TVET,

FLHRAR HES R T L. SRR

Wi ’
“ v | L i
o~
b & G
Al B1

T~ N\
a7t i
1030, 1050, 1070, 1095, 1210 2
A 1105, 1200, 1205, 1400
(A1,A2/B1,B2) A2 B2 S
%iﬁﬁﬁ% {Ejj (Mpa) 3/3 1.6/1.6 ‘ '_ j @
ReERRE (°C) 200°C 1409)
H Fv 2RI -
L1 B2 *(kg) = FERAY |
] = X ==} g 2 7S
BE (mm) Ee JZNDEREEERL 57“_095 (liter)
(mm) (liter)
1030 194 154 80 40 10.0+2.20*N 0.59+0.047*N 0.025 (N-5)*0.025
1050 306 250 106 50 10.0+2.38*N 1.19+0.116*N 0.055 (N-5)*0.055
1070 304 250 124 70 10.0+2.38*N 1.46+0.131*N 0.065 (N-5)*0.065
1095 522 466 106 50 11.0+2.38*N 2.83+0.204*N 0.095 (N-5)*0.095
1105 504 444 124 64 11.0+2.38*N 3.44+0.237*N 0.107 (N-5)*0.107
1200 613 519 186 92 14.0+2.40*N 6.89+0.404*N 0.206 (N-5)*0.206
1205 528 456 246 174 14.0+2.40*N 7.51+0.438*N 0.232 (N-5)*0.232
1210 527 430 245 148 11.5+2.85*N 6.59+0.490*N 0.289 (N-5)*0.289
1400* 751 650 321 220 14.0+2.38*N 31.12+0.89*N 0.423 (N-5)*0.423
N: 7L — b~k
*1400 & XF AmERET

High Quality from




Qov—zFLIINI—=5—gL-vvs7L—r2nxns/

FANT—=F—FRICKFINL QDU —-XIFREARATIHRAL
WREZREBEL. BmORBPEEREOEEZINZ 2 H
KETo TAXRBRKRDL TN & Fa—T A TEARRIEERDKH
60% U LETHD., BE. FAKEDORDVZRE. IXMDEL
KERFREOH TEZARBEMZ KRV LET,

THEE IR, SEE . CNCHRfE. L—HY—ITi#. 58
WERfE . BRI . <> >ty 4, LAY Y

‘ Wi

e, L [
‘ Lr' W W
Al B1

Q035, Q055, Q085

B

(A1,A2/B1,B2)
RAEBRES (Mpa) 3/3 y
=ReFEABE (°C) 200°C w/

. e Fr oI
1) = X B 2 o
EE (mm) B2 JZNOEBESFHL = D &
(1) (([1:19)
Q035 186 143 126 83 9.0+2.38*N 1.02+0.084*N 0.0431
Q055 256 190 156 90 12.0+2.85*N 2.32+0.155*N 0.0832
Q085 302.4 240 189.4 127 11.0+2.40*N 2.62+0.199*N 0.1068
N: 7 L— i ST = = i BE = =
H Q) —X iRt EHEEXDI S 7
Lb
MERSE /
~ <R =1 §
2"()1»’,?" VIUBRE FL— s < 90 =— (Q035-20
(Liter) 5 80 |
2 X mmm  OR-60
60 Q035 x 20 =3
S 70 — Q035-30
100 Q035x 30 #Z g m— OR100
150 Q085 x 22 # T 609
250 Q085 x 42 ¥ 5.0
350 Q085 x 66 ¥ 40 : : : : : : ‘
50 60 70 80 90 100 110 120
- - OilFlowRate(Lp) Q035
X ook — & /
g o0 — Q085-22
BHRE  RRRKR. BEK % 0 === OIS0
. @ 40 m—— (Q085-42
FAI)L . SAE. VGIRMEF 7 F 8 N o OR950
TIL. TEAV Y § " — Q085-66
mmm OR-350
10
S REE 0 T T T T T T )
BEOFYTEEY S 700 9 110 130 150 170 190 210
oilFlowRate(lPM) Q085

High Quality from




H/T . .v—xfilg

~
m7L—=o Y

JF7L—rRBRns/

HS U —XEMEMEzER LT L —2 > JBRIIREE T, 900°C
ETHETEET. 27U —YIRLE—BfiOhTHESE
M 27 LTBEH BHTERAETT,

TYU—XIEFHY
BLTWET,
TRAE MHER. O3

T i

H030, H0O50,H095,H205,  HO031, HO51, H096, T032, T037, Al

L2

IRV AT L BEELOWRK

EE

(kg)

=X EDDHEFEINET < BEIIEDOEAIIHIC

FvoRILH
T=b Bt

BE T030, T035, TO50, H206, T031, T0O51, TO052,T087, T
T085, T200, T210 T086, T201, T211 T202,T212
(A1,A2/B1,B2)
=AFERAES (Mpa) 11 0.7/0.7 0.3/0.3 0.2/0.2 11 1/1 A2 B2
= fERBAE (°C) 0~650 ~700 ~800 ~900 ~550 200 ' ._
H
L1
|Ehes
mm (mm)
HO030 194 154 80 40 9.0+2.30*N
HO31 194 154 80 40 9.0+2.30*N
HO050 306 250 106 50 10.0+2.38*N
HO51 306 250 106 50 10.0+2.38*N
HO095 522 466 106 50 10.0+2.40*N
H096 522 466 106 50 10.0+2.40*N
H205 528 456 246 174 11.5+2.40*N
H206 528 456 246 174 11.5+2.40*N
H
L1
BE |Ekes
(mm) (mm)
T030 194 154 80 40 9.0+2.30*N
T031/T032 194 154 80 40 9.0+2.30*N
T035 186 143 126 83 9.0+2.38*N
T036/ T037 186 143 126 83 9.0+2.38*N
T050 306 250 106 50 10.0+2.38*N
T051/T052 306 250 106 50 10.0+2.38*N
T085 302.4 240 189.4 77 11.0+2.40*N
T086/ T087 302.4 240 189.4 77 11.0+2.40*N
T200 613 519 186 92 14.0+2.40*N
T201/T202 613 519 186 92 14.0+2.40*N
T210 527 430 245 148 11.5+2.85*N
T211/T212 527 430 245 148 11.5+2.85*N
N: 7L— ¥

High Quality from

0.73+0.068*N
0.69+0.064*N
2.38+0.137*N
2.25+0.129*N
3.32+0.216*N
3.15+0.204*N
8.82+0.546*N
8.69+0.566*N

B8

(kg)

0.50+0.066*N
0.50+0.063*N
1.02+0.089*N
1.02+0.084*N
1.19+0.123*N
1.19+0.116*N
2.62+0.210*N
2.62+0.199*N
6.89+0.427*N
6.89+0.404*N
6.68+0.492*N
6.68+0.465*N

(liter)

0.025
0.025
0.055
0.055
0.095
0.095
0.232
0.232

Fy oD
=b "%

(liter)

0.025
0.025
0.043
0.043
0.055
0.055
0.107
0.107
0.206
0.206
0.289
0.289

N Y S




MBI IL-

SvgFL—-rRBZHERE/

DR

RAEAES
RafERRE

(Mpa)
(°C)

BE

BRAFTVEENEL., FLERENIEVESICELTED X
To M) —XIFBEBERICEVAT YL X FL —  (SM0O254) %#fF

o FIc7-IICBRIEDOH ZREZEAT 5 — bR FITE
LTHEDFET,

M050, M095, M205
SM0254 15
(A1,A2/B1,B2)
71
200°C

MO050
MO095
M205

N: 7L —

£ *(kg) FyoxILDH

==} = 3

JANDEBIE Fh0L) 7eH B’
(1) (liter)

306 250 106 50 10.0+2.40*N 1.04+0.136*N 0.055

522 466 106 50 10.0+2.40*N 2.64+0.240*N 0.095

528 456 246 174 11.5+2.40*N 6.27+0.544*N 0.232

T=ILIGAE

| KAORI h F
v, |

EREAEE K |

High Quality from



TL—SV 97— bREAZTHBB/ AWK/

I .
AR PT/ NPT/ GB (mm)
3/8" 1/2" (15A)  3/4" (20A) 1"(25A) 1 1/4"(32A) 1 1/2" (40A) 2" (50A) 2 1/2"(65A) 3" (80A) 3 1/2" 4" (100A)
010 © [ ] 13/15/20
015/025 O @) o 13/15/20
020/021/022 @) @) © 20
030/031/032 @] @) © 20
035/036/037 @) O 20
040/041/042 @) © 20
045/046 @) [ ] 27
050/051/052 @] ©) O O 20
060 @) © 20
070/071 @] @) © O @) [ ] 27
085/086/087 @) © © @) © 27
095/096/097 @] @) © O [ ] 27
105 © (@) © © @) [ ] 27
110/111 @] (@) © © [ J 27
140 [ J [ © @) © © 27/54
200/201/202 @) O @) @) © 27/54
205/206 @) @) O% O% 27/54
210/211/212 @) @) O% O% © [ ] 27/42
215/216 @) @) © (@) [ J 27/54
300 © @] @) © 54/81
400/401 @) O* O% O% 54/81
415/416 @) O% O% [ D¢ 54/81
600/601 © O% O% O% O% O% 54/81
OAR%RT - ARY ORRY @AXRT *x 77T - /X)L
Ot/ X)L

BE 1/4"  3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 7/8" 1" 11/8" 13/8" 15/8" 2 1/8" 2 1/2" 2 5/8" 3 1/8" 4"
I 66 973 129 16.15 19.25 22.36 256 28.8 3525 415 543 635 67 794 105
A

010 A 13/15/20
015 A A A A 13/15/20
020/021/022 A A A A 20
025/030/031/032 A A A A A A 20
040/041/042 A A A A A A 20
045/046 A A A A A A 20
050/051/052 A A A A A A A A 27
060 A A A A A A 20
070/071/085 A A A A A A A A A A 27
095/096/097 A A A A A A A A 27
105 A A A A A A A A A A 27
110/111 A A A A A A A A 27
140 A A A A A A A A A A 27/54
200/201/202 A A A A A A A A A 27/54
205/206 A A A A A A A A A 27/54
210/211/212 A A A A A A A A A 27142
215/216 A A A A A A A A A A A 27/54
300 A A 54/81
400/401 A A A A A A A A A 54/81
415/416 A A A A A A A A 54/81
600/601 A A A A A A A A A A 54/81
*ERIFBETHD. FHRIENEREBHITIER LTV,

Z2EO/ANEFERRESEICE > TERTEE /

JXNEE D ARZERFEROVMIT /I, RRDZATF BAEEREZA T AxDE20 7 JIEREHEA/ ZILHEEE. TELICIG
CTHIRZ A 7. BHEIRZ A THREDEERTT, HHIC/ N EERTEEDEABRTT, FLIIFERBHEFICTERILI L,

JANrHEDBEEICODVWT/

FEEERVATRED  ZLOFEN. HREFr THEBATRTY, PHERVATRENBOBIERLETSLHIIT Sy 2 X TRE
LEFJT. ARBMBEFES LIERET/ IINONMIZE-THFTEVWET, OTUMIFEOEEN 45% U LDHDEFERA L. / XL DAE
BEN 80 EEZBRXBRVWLSICLET,

25T BEERICAHLREE. AEOARNEZSITRECIAVELS. 35FITEREDEERLEREY. B—FADO/N\ VA FITRENEL
BOTEFRVLSICEFET R,

AER/ZIILDFBEN, HECOEMIODFNERELE T,

High Quality from




IEFEH/

TL—FRAARBRBONMSIT. BEFE

1. BXBBIITROTY TOM) OREAMTIEALLET L,

© ©) wEpE | MES wmES G MOHBH2) O\
H FEORNZHE
T wEE O wRE: X wRE: X wRE X wEE: X
e O Hme X e X e X wER: X
Q@ _© AEET O | AEE: O | Am®: O | AMm: O | AmE: O
HAR wR®: O | mmm: O | mmes: X | mm®: X | mms: X
RS O Ees: o RS X ReS: X p X
\_ s O B O BEE: O A O A O
RN B EE DA AN B ET. EMCOLTIR. BHOBRYECSHVAbE RS W
X—
*%%@%ﬁ%%ﬂ?%&o%ﬁ%&%@ﬁzA— HEEZLTHEL,
a B3 L TEE b IRETHMAKERE c e LTEE d. 707 242> R
IO RERBERTHD. MREKICRIZONBREIEENTVELA, CEZAHZEAF. BLBYEFTHHVE

HELfETV

AEERKO®RLINIE

m7’EH1EI§7J<0)$XTE&U/1&I]$§0)E,HHE’\J7J>(‘/7““%‘/22:%%’6\ KBEEDRT— I B EZHERICHDTITET, (LEEATERE
HRTBHE. LFERBOREICHDERL TLTI V. EERAORICTETZLITRT YL APRZBHRIT 3MENSTEINTL
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